
	ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE			CODIGO: F-02-PR/SBDIRM/CORP-02 Revisión: 01 Fecha: Enero 1, 2019 Página: 1 DE 1
	ESTUDIO DE MERCADO			

REQUISICION: 367038
 PERSONA QUE REQUISITA: LIC. ARTURO REYES MOGUEL
 OBSERVACIÓN:

PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	DISTRIBUIDORA Y PROVEEDORA DE MATERIALES DE CAMPECHE SA DE CV		EMILIO MARTIN NOVELO RUIZ		MAQUINARIAS DE CONSTRUCCION DE CAMPECHE SA DE CV	
			PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
LAMPARA LED INTEGRADA DIRECCIONAL CON BASE 5W 400 LM	34	PIEZA	\$ 195.00	\$ 6,630.00	\$ 187.00	\$ 6,358.00	\$ 194.00	\$ 6,596.00
PANEL LED DE 60X60 46 W 400 K LUZ BLANCA	1	PIEZA	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 1,594.00	\$ 1,594.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
DRIVER PARA PANEL DE 40 W 60X60	1	PIEZA	\$ 315.00	\$ 315.00	\$ 295.00	\$ 295.00	\$ 325.00	\$ 325.00
SUBTOTAL				\$ 8,545.00		\$ 8,247.00		\$ 8,521.00
IVA				\$ 1,367.20		\$ 1,319.52		\$ 1,363.36
TOTAL				\$ 9,912.20		\$ 9,566.52		\$ 9,884.36
TOTAL ADJUDICADO POR PROVEEDOR					\$ 9,566.52			

OBSERVACIONES:

EL PRESENTE ESTUDIO DE MERCADO SE REALIZÓ DE ACUERDO AL ARTÍCULO 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE

SE DEDICE ADJUDICAR LA COMPRA Y/SERVICIO AL PROVEEDOR **EMILIO MARTIN NOVELO RUIZ**, EN APEGO A LO SEÑALADO EN EL ART. 37 DE LA MENCIONADA LEY, AL SER LA OPCIÓN QUE ASEGURA LAS MEJORES CONDICIONES PARA LA ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.

REALIZÓ: 	REVISÓ: 	AUTORIZÓ: 
	ING. EDGAR DANIEL BUSTILLOS ANGULO	LIC. WILBERTH ARTURO VILLARREAL COLLI



**DISTRIBUIDORA Y PROVEEDORA DE MATERIALES DE
CAMPECHE SA DE CV**
RFC: DPM 101027 D23
**CALLE RUIZ MASSIU LT 14 LUIS DONALDO COLOSIO, CAMPECHE, CAMP.
CP:24026**

FECHA: 3/03/2021

FOLIO: 42

COTIZACIÓN DE MATERIALES

**ADMINISTRACION PORTUARIA
INTEGRAL DE CAMPECHE
PRESENTE**

En respuesta a su solicitud de cotización ponemos a su disposición la presente propuesta:

CNT	CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	IMPORTE
34	PIEZA	LAMPARA LED INTEGRADA DIRECCIONAL CON BASE 5W 400LM	\$ 195.00	\$6,630.00
1	PIEZA	PANEL LED DE 60 X 60 46 W 4000K LUZ BLANCA	\$1,600.00	\$1,600.00
1	PIEZA	DRIVER PARA PANEL DE 40 W 60 X 60	\$ 315.00	\$ 315.00
			SUBTOTAL	\$ 8,545.00
			IVA (16%)	\$ 1,367.20
			TOTAL	\$ 9,912.20

CANTIDAD CON LETRAS: (SON NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 20/100 M.N.)

A sus apreciables órdenes.


LIC. ROMAN CÚ PIÑA
REPRESENTANTE LEGAL

367038



EMILIO MARTIN NOVELO RUIZ

NORE660719CVA



San Francisco de Campeche, Camp; a 3 de marzo de 2021

ASUNTO: COTIZACIÓN MATERIALES

**ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL
DE CAMPECHE
PRESENTE.**

COTIZAMOS EL SIGUIENTE MATERIAL:

34	H87	LAMPARA LED INTEGRADA DIRECCIONAL CON BASE 5W 400LM.	\$ 187.00	\$ 6,358.00
1	H87	PANEL LED DE 60 X 60 46 W 4000K LUZ BLANCA	\$1,594.00	\$ 1,594.00
1	H87	DRIVER PARA PANEL DE 40 W 60 X 60	\$ 295.00	\$ 295.00
			Subtotal:	\$ 8,247.00
			IVA 16%:	\$ 1,319.52
			TOTAL:	\$ 9,566.52

CANTIDAD CON LETRAS: NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 52/100 M.N.

A sus apreciables órdenes.


EMILIO MARTIN NOVELO RUIZ
PROPIETARIO



MAQUINARIAS DE CONSTRUCCIÓN DE CAMPECHE S.A. DE C.V.
RFC: MCC 101119 3M9
CALLE VIGÉSIMA PRIMERA NO. 38. FRACCIONAMIENTO
EX HACIENDA KALA. C.P. 24085. SAN FRNACISCO DE CAMPECHE

COTIZACIÓN

FOLIO: 045

EN ATENCIÓN A LA SOLICITUD DE SERVICIO SE EXTIENDE LA PRESENTE COTIZACIÓN EN FAVOR DE: **ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE**. MISMA QUE DESCRIBE LOS SERVICIOS QUE A CONTINUACIÓN SE DETALLAN:

UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO U.	TOTAL
34	LAMPARA LED INTEGRADA DIRECCIONAL CON BASE 5W 400LM.	\$ 194.00	\$6,596.00
1	PANEL LED DE 60 X 60 46 W 4000K LUZ BLANCA	\$1,600.00	\$1,600.00
1	DRIVER PARA PANEL DE 40 W 60 X 60	\$ 325.00	\$ 325.00
SUBTOTAL:			\$ 8,521.00
IVA 16% :			\$ 1,363.36
TOTAL			\$ 9,884.36
PAGO:			

SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 36/100 M.N.

SE EXPIDE LA PRESENTE A LOS 4 DÍA DEL MES DE **MARZO** DE 2021.

PARA LOS FINES CORRESPONDIENTES.

C.P. MARTE RAMÓN NEGRÍN SANTINI.

ADMINISTRADOR DE MAQUINARIAS
DE CONSTRUCCIÓN DE CAMPECHE
SA DE CV.